PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 мая 2021 г.                                           с. Сальское                                                         № 23
Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользований бывшего ТОО «Сальское»
В соответствии со ст. ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев протокол общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользований бывшего ТОО «Сальское» от 20.05.2021 года, руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, администрация Сальское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользований бывшего ТОО «Сальское» в количестве 45 земельных долей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Сальского сельского поселения                                                               В.С. Губарь
Приложение

к постановлению администрации

Сальского сельского поселения

от 28 мая 2021 года № 23
Список невостребованных земельных долей

№п/п
	Ф.И.О.
	Размер доли

	1
	Агеенко Анастасия Федоровна
	5,5 га

	2
	Босак Василий Григорьевич
	5,5 га

	3
	Васюнец Анна Федоровна
	5,5 га

	4
	Габайдулин Александр Харизулович
	5,5 га

	5
	Данилов Анатолий Яковлевич
	5,5 га

	6
	Демченко Виктор Владимирович
	5,5 га

	7
	Елисеев Виктор Васильевич
	5,5 га

	8
	Елисеева Ольга Викторовна
	5,5 га

	9
	Еремич Борис Викторович
	5,5 га

	10
	Жаров Александр Александрович
	5,5 га

	11
	Залипа Иван Алексеевич
	5,5 га

	12
	Ионих Владимир Аврамович
	5,5 га

	13
	Клеймёнова Людмила Григорьевна
	5,5 га

	14
	Кондратенко Виктор Спиридонович
	5,5 га

	15
	Король Ева Фёдоровна
	5,5 га

	16
	Карчевский Александр Иванович
	5,5 га

	17
	Лигоцкая Мария Феофановна
	5,5 га

	18
	Липин Виктор Николаевич
	5,5 га

	19
	Личенко Михаил Николаевич
	5,5 га

	20
	Мавлянов Николай Алимович
	5,5 га

	21
	Мручко Владимир Степанович
	5,5 га

	22
	Мытник Валентина Борисовна
	5,5 га

	23
	Нефедов Виктор Георгиевич
	5,5 га

	24
	Паламарчук Лидия Петровна
	5,5 га

	25
	Панченко Наталья Климентьевна
	5,5 га

	26
	Парфёнова Любовь Андреевна
	5,5 га

	27
	Перов Валерий Анатольевич
	5,5 га

	28
	Подлубный Василий Петрович
	5,5 га

	29
	Потапов Майод Константинович
	5,5 га

	30
	Потапова Елена Николаевна
	5,5 га

	31
	Проценко Сталина Игнатьевна
	5,5 га

	32
	Ратушная Людмила Ивановна
	5,5 га

	33
	Рыбак Таисия Васильевна
	5,5 га

	34
	Самохвалова Анна Петровна
	5,5 га

	35
	Скробова Валентина Борисовна
	5,5 га

	36
	Дзелинская Клавдия Степановна
	5,5 га

	37
	Тишкин Сергей Николаевич
	5,5 га

	38
	Фатюк Екатерина Гавриловна
	5,5 га

	39
	Хитрый Михаил Петрович
	5,5 га

	40
	Швец Афанасий Кириллович
	5,5 га

	41
	Волкова Зоя Васильевна
	5,5 га

	42
	Кирик Вера Степановна
	5,5 га

	43
	Колыско Владимир Федорович
	5,5 га

	44
	Мирошина Алина Петровна
	5,5 га

	45
	Трифонова Ольга Пантелеевна
	5,5 га

PAGE